UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2022

V/v giải trình rõ lý do việc

trình lại hồ sơ đề nghị Thủ

tướng Chính phủ chấp thuận

việc chuyển mục đích sử dụng

đất lúa để thực hiện dự án

Khu đô thị Bắc Sa Huỳnh,

phường Phổ Thạnh, thị xã

Đức Phổ

               Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

5849/Tr-STNMT ngày 14/11/2022 về việc chuyển mục đích sử dụng đất lúa

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi để thực hiện dự án Khu đô thị Bắc Sa Huỳnh,

phường Phổ Thạnh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Trần Phước Hiền có ý kiến như sau:

Yêu cầu Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường giải trình rõ lý do việc

trình lại hồ sơ đề nghị Thủ tướng Chính phủ chấp thuận việc chuyển mục đích

sử dụng đất lúa để thực hiện dự án Khu đô thị Bắc Sa Huỳnh, phường Phổ

Thạnh, thị xã Đức Phổ. Hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh chậm nhất ngày

05/12/2022./.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch UBND tỉnh

để Sở Tài nguyên và Môi trường biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (lnphong436)

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-11-24T07:43:54+0700

		2022-11-24T09:45:31+0700

		2022-11-24T09:45:31+0700

		2022-11-24T09:45:31+0700

		2022-11-24T09:57:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!